
List opatření
Opatření ID_OP OD130032
Typ opatření sanace ID_KO 8
Vliv 142/2005 Sb. C.4.7

Indetifikace k vodnímu útvaru
Název obce Kraj
souřadnice: x y
Oblast povodí Odra Prac.čís.UPOVR

VÚ povrchových vod UPOVR_ID

VÚ podzemních vod UPZV_ID

Popis současného stavu
Typ zátěže Celkové riziko
Druh provozu
Majitel Provozovatel

databáze evidováno ES
SEKM ano ano LOKAL_ID
ČIŽP ano
KU ne

Zdůvodnění zařazení
- sanace

Popis navrhovaného opatření

17

Lubina po ústí do toku Odra 20139000

Flyš v mezipovodí Odry 32130

Tatra Kopřivnice (SEZ)

BZZ

-482770 -1126864
Kopřivnice Moravskoslezský

Slovní popis
Na skládku byly ukládány kaly z neutralizačních stanic podniku Tatra Kopřivnice.
Při průzkumu byly zjištěny v podzemních vodách zvýšené koncentrace olova,
kobaltu, niklu, NEL a kyanidů

komunální skládka střední lokální
ostatní
Město Kopřivnice Město Kopřivnice

Lokalizace

Skládka se nachází na východním okraji města při levé straně místní komunikace
vedoucí z Kopřivnice do Štramberku k bývalé oční škole, asi 150 m od křižovatky
se silnicí Kopřivnice - Nový Jičín. Lokalita a její bezprostřední okolí je součástí
mírně se svažujícího úpatí Bílé hory, která odděluje města Štramberk a Kopřivnici.

Evidence v
databázích

identifikace v databázi
6939001

Slovní popis Je doporučeno variantně buď úplné odtěžení nebo uzavření skládky shora.

Vybrané látky nad
limit C MP MŽP 1996

cílový limit - hodnocení
chemického stavu

Co
Pb

jednotkalátka

mg/lNEL

AR
průzkum

0.1

0.7mg/lCN
0.007
0.014

mg/l
mg/l

Opatření provedená

Ohrožení podzemních vod a nebezpečí rozšíření kontaminace do povrchového
toku Sýkorečka

monitoring

ne
ne
ne
ano
ano

rekultivace
sanace


